CHAMPIONNAT REGIONAL
EQUIPE & DUOS

JAUNAY MARIGNY
18 mai 2019

DUO 3éme

1 PAILLER Eloise VIDAULT Marine CELLES SUR BELLE

2 BARBIN Sindy DUFOUR Romane CELLES SUR BELLE

3 NERGEAULT Coraline COURATIN Noémie JAUNAY MARIGNY
DUO A

1 Ch RICARD Thalia TREILLE Zoé NIORT

2 Ch PICORON Florian SEGARD Cloé CELLES SUR BELLE

3 Ch LEON HENRI Emma QUINTARD Tania CELLES SUR BELLE

4 GUERRY Albane RIBREAU Emma LA CRECHE
DUOB

1 Ch FAUCHER Gladys GRENIOUX Alice VASLES

2 Ch PIERRE Zoé SIMON Eléanore CELLES SUR BELLE
DUO C

1 Ch D'INCAU Lenny MANGIN Annaélle VASLES

2 Ch PAPOT Romane BIRE Ylona NIORT

3 GOURRAND Lisa CAIN Daisy MONTMORILLON
DUO D

1 Ch BEN SEGHIR Afia et BILLAUD Mathieu SEVRES ANXAUMONT

2 Ch SIVADIER Clara et SIVADIER Elise CELLES SUR BELLE

3 Ch TONNET Linsey et HERISSE Célia NIORT

4 BROSSARD Charlotte et MICHAUD Sophie ARGENTONNAY

EQUIPES POUSSIN3 a5

A WO DN

TWIRLING NIORTAIS NIORT
TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE
L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE

E,VIE...DANSE TWIRLING JAUNAY MARIGNY

EQUIPES POUSSIN 6 & +

A WO DN

LES TWIRLEURS SEVRES ANXAUMONT
LA FRATERNELLE VASLES

TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE 2
TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE 1

Cat.
fédérale

DUO3
DUO3
DUO3

Cat.
fédérale

DUOA
DUOA
DUOA
DUOA

Cat.
fédérale

DUOB
DUOB

Cat.
fédérale

DUOC
DUOC
DUOC

Cat.
fédérale

DUOD
DUOD
DUOD
DUOD

Cat.
fédérale

P5
P5
P5
P5

Cat.
fédérale

P

P
P
P

TOTAL
13,55
13,25
11,40

TOTAL
14,00
13,53
13,50
11,00

TOTAL

14,33
13,48

TOTAL
14,50
13,13
10,80

TOTAL
17,23
14,03
13,20
12,57

i\
o

Fédération
Sportive
et Culturelle

e Franoe

Technique Artistique Pénalités

6,275
6,375
5,100

7,275
6,875
6,300

0,000 4
0,000 4
0,000 6

Technique Artistique Pénalités

7,133
6,300
6,300
4,433

6,867
7,233
7,200
6,567

0,000 1
0,000 2
0,000 5
0,000 6

Technique Artistique Pénalités

6,450
6,250

7,875
7,225

0,000 3
0,000 4

Technique Artistique Pénalités

7,400
6,300

4,700

7,100
6,833

6,100

0,000 1
0,000 4
0,000 7

Technique Artistique Pénalités

8,500
6,600
6,067

5,500

8,733
7,433
7,133

7,067

0,000 2
0,000 3
0,000 4
0,000 8

TOTAL Technique Artistique Pénalités

14,53
13,47
11,83
10,57

7,267
6,833
5,533

4,867

7,267
6,633
6,300

5,700

0,000 0
0,000 2
0,000 1
0,000 4

TOTAL Technique Artistique Pénalités

14,43
12,83
12,30
9,57

6,867
6,300
5,933

4,400

7,567
6,533
6,367

5,167

0,000 3
0,000 0
0,000 3
0,000 0
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EQUIPES Minime ESPOIRS 3 a5

CHAMPIONNAT REGIONAL

EQUIPE & DUOS

JAUNAY MARIGNY
18 mai 2019

1 L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE

2 TWIRLING CLUB ARGENTONNAY

3 T.CP POITIERS

4 L'ESPOIR DISSAY

5 TWIRLING CLUB LES 3 MONTS
EQUIPES Minime ESPOIRS 6 & +

1 TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE 1

2 TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE 2
EQUIPES Junior ESPOIRS 3 a 5

1 TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE
EQUIPES Junior ESPOIRS 6 & +

1 TWIRLING CLUB LES 3 MONTS
EQUIPES MINIME HONNEUR

1 Ch LES TWIRLEURS SEVRES ANXAUMONT

2 ch TWIRLING NIORTAIS NIORT

3 Ch TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE

4 Ch L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE

5 Ch LA FRATERNELLE VASLES

6 Ch E,VIE...DANSE TWIRLING JAUNAY MARIGNY

7 Ch TWIRLING CLUB ARGENTONNAY

8 Ch LES TWIRLEURS DE LA GARTEMPE MONTMORILLON

EQUIPES MINIME EXCELLENCE

LA FRATERNELLE
L'ALOUETTE

1 Ch
2 Ch

EQUIPES CADET HONNEUR

1 Ch L'ESPOIR

2 Ch TWIRLING CLUB

3 Ch LA FRATERNELLE
4 Ch TWIRLING CLUB

5 Ch TWIRLING NIORTAIS

Jaunay-Marigny

VASLES
CELLES SUR BELLE

DISSAY
ARGENTONNAY 1
VASLES
ARGENTONNAY 2
NIORT

Cat.
fédérale

MESP5
MESP5
MESP5
MESP5
MESP5

Cat.
fédérale

MESP
MESP

Cat.
fédérale

JESP5

Cat.
fédérale

JESP

Cat.
fédérale

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

Cat.
fédérale

ME
ME

Cat.
fédérale

CH
CH
CH
CH
CH

Sportive

et Culturelle

i ‘ Federation

da Franca

TOTAL Technique Artistique Pénalités

12,63 6,167 6,467 0,000
11,83 5,600 6,233 0,000
11,27 5,333 5,933 0,000
10,10 4,467 5,633 0,000
8,57 4,233 4,333 0,000
TOTAL Technique Artistique Pénalités
11,67 5,467 6,200 0,000
11,47 5,500 5,967 0,000
TOTAL Technique Artistique Pénalités
12,80 6,467 6,333 0,000
TOTAL Technique Artistique Pénalités
11,03 5,467 5,567 0,000
TOTAL Technique Artistique Pénalités
14,17 7,333 6,833 0,000
13,77 7,000 6,767 0,000
13,43 6,967 6,467 0,000
13,23 6,800 6,433 0,000
12,87 6,467 6,400 0,000
11,40 5,833 5,567 0,000
11,03 5,367 5,667 0,000
10,90 5,067 5,833 0,000

TOTAL Technique Artistique Pénalités

14,00 7,567 6,433 0,000
13,53 6,900 6,633 0,000
TOTAL Technique Artistique Pénalités
14,87 7,533 7,333 0,000
14,53 7,367 7,167 0,000
13,77 6,900 6,867 0,000
12,63 6,300 6,333 0,000
12,40 6,233 6,167 0,000
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CHAMPIONNAT REGIONAL

i\
EQUIPE & DUOS . Fédération

Sp%rtil';'e Il
et Gulturelle
JAUNAY MARIGNY
18 mai 2019

6 TCP POITIERS CH 9,37 3,767 5,600 0,000 8
EQUIPES CADET EXCELLENCE féc(;(:rte.ile TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch LES TWIRLEURS SEVRES ANXAUMONT CE 14,90 7,300 7,600 0,000 3

2 Ch L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE CE 12,83 6,367 6,467 0,000 6
EQUIPES JUNIOR HONNEUR féc(;(:rte.ile TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch LES TWIRLEURS DE LA GARTEMPE MONTMORILLON JH 14,73 7,133 7,600 0,000 6

2 Ch E,VIE...DANSE TWIRLING JAUNAY MARIGNY 1 JH 14,20 7,000 7,200 0,000 5

3 Ch TWIRLING CLUB ARGENTONNAY JH 13,77 7,000 6,767 0,000 5

4 E,VIE...DANSE TWIRLING JAUNAY MARIGNY 2 JH 10,70 4,967 5,733 0,000 4
EQUIPES JUNIOR EXCELLENCE féc(;(:rte.ile TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch LES TWIRLEURS SEVRES ANXAUMONT JE 13,80 6,333 7,467 0,000 7

2 TWIRLING SPORT CRECHOIS LA CRECHE JE 10,40 4,267 6,133 0,000 10

3 T.C.P POITIERS JE 9,53 4,767 4,767 0,000 6
EQUIPES JUNIOR EXCELLENCE SUPERIEUR fégjfé,e TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE JES 14,90 7,333 7,567 0,000 4

2 Ch LA FRATERNELLE VASLES JES 14,43 7,033 7,400 0,000 3

3 Ch TWIRLING CLUB ARGENTONNAY JES 13,23 5,833 7,400 0,000 7
EQUIPES JUNIOR GRAND PRIX féc(;(:rte.ile TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch LES TWIRLEURS SEVRES ANXAUMONT JGP 15,77 7,567 8,200 0,000 4

2 Ch L'ALOUETTE CELLES SUR BELLE JGP 15,33 7,400 7,933 0,000 5

3 Ch LA FRATERNELLE VASLES JGP 13,40 6,100 7,300 0,000 6
EQUIPES EFFECTIF REDUIT fégge';/e TOTAL Technique Artistique Pénalités

1 Ch TWIRLING NIORTAIS NIORT ER 14,87 7,267 7,600 0,000 4

2 LA FRATERNELLE VASLES ER 10,93 4,267 6,667 0,000 9
Abs E,VIE...DANSE TWIRLING JAUNAY MARIGNY ER 0,00 0,000 0,000 0,000 0

Jaunay-Marigny TW-PALMARES-NouvelleAquitaitne-ZoneNord-2019.xIsx - Trame - Page 3



